
 
 

 
 

č.08 
 
Ročník 2010-2011                                                        6.listopadu 2010 

 

MISTROVSTVÍ SVĚTA JEDNOTLIVCŮ. 

Je za námi jediná podzimní přestávka, která byla daná účastí našich reprezentantů na Mistrovství 
světa jednotlivců v rakouském Ritzingu.  Řada z vás výsledky asi sledovala a tak uvádíme pouze pro 
připomenutí, že v závěrečném hodnocení národů skončila Česká republika na skvělém čtvrtém místě 
mezi 17-ti zúčastněnými státy. V hodnocení počtu medailí díky jednomu zlatu a dvěma stříbrným 
dokonce na vynikající druhé příčce! 

KDO Z NAŠÍ VÝPRAVY SE O MEDAILE ZASLOUŽIL?  

Zlatou medaili a titul Mistr světa získala ve Sprintu žen Hana WIEDERMANOVÁ (BBSV Vídeň -
účastník Superligy žen).    
Stříbrné medaile získali v soutěži jednotlivců Lucie VAVERKOVÁ (KSV Wiener Linien-účastník 
1.bundesligy žen) a Jan KOTYZA (KK PSJ Jihlava). 

Na webu ČKA bylo možné sledovat vítanou snahu o komentáře k průběhu Mistrovství světa, 
která ale měla i určité rezervy. Některým výrazům nerozumí ani hráč po čtyřiceti letech kuželkářské 
činnosti a rádoby „familierní“ oslovování účastníků taky nebyla žádná ozdoba. Ale buďme rádi 
alespoň za to. 
 

ZÁPADOČESKÁ DIVIZE - ZČD 
 

8. kolo 
Na čele tabulky došlo ke změně, když dosud vedoucí družstvo Kdyně nedokázalo vyhrát v zatím 

posledních Rokycanech. Na první příčku tabulky se tak dostal Sokol Plzeň, který trochu nečekaně 
vyhrál v Chebu B, ale předvedený výkon si to zasloužil. Venku se dařilo i dalšímu plzeňskému celku, 
když Slavoj Plzeň porazil ve Stříbře domácí Baník. Družstvo Lomnice se po dvou domácích prohrách 
dostalo konečně přes hranici 2500 kuželek a vyhrálo nad Lokomotivou Cheb A. Havlovice měly 
bilanci doma vyrovnanou – dvě výhry a dvě prohry. Tentokrát to bylo se Šabinou B docela 
jednoduché a Havlovice vyhrály nejvyšším rozdílem v tomto kole – o 151 kuželek. Zajímavé a 
vyrovnané utkání se konalo v Jáchymově a Holýšov zde neměl daleko k vítězství. 

Souhrnný přehled výsledků 

BANÍK STŘÍBRO -  SLAVOJ PLZE Ň 4:12 2502-2542 r.Šraga  06.11. 
TJ LOMNICE  -  LOKOMOTIVA CHEB A 10:6 2544-2509 r.Guba  06.11. 
TJ HAVLOVICE  -  JISKRA ŠABINA B 14:2 2602-2451 r.Svoboda  06.11. 
TJ JÁCHYMOV  -  KUŽELKY HOLÝŠOV 10:6 2548-2526 r.Vlček  06.11. 
SKK ROKYCANY C -  TJ KDYNĚ 8:8 2648-2623 r.Wohlmuth  06.11. 
LOKOMOTIVA CHEB B -  SOKOL PLZEŇ V. 6:10 2606-2646 r.Kubík  06.11. 



Tabulka:  
 1. Sokol Plzeň V.  8 7 0 1 92:36 2599 14 
 2. TJ Kdyně  8 6 1 1 94:34 2617 13 
 3. Slavoj Plzeň  8 6 0 2 80:48 2549 12 
 4. TJ Jáchymov  8 5 0 3 75:53 2557 10 
 5. Lokomotiva Cheb  A 8 5 0 3 65:63 2525 10 
 6. TJ Havlovice  8 4 0 4 67:61 2582 8 
 7. Kuželky Holýšov  8 3 0 5 68:60 2536 6 
 8. Baník Stříbro  8 3 0 5 47:81 2553 6 
 9. TJ Lomnice  8 3 0 5 46:82 2535 6 
10. Lokomotiva Cheb  B 8 2 0 6 46:82 2560 4 
11. Jiskra Šabina  B 8 2 0 6 44:84 2495 4 
12. SKK Rokycany  C 8 1 1 6 44:84 2495 3 
 

Podrobné výsledky 
 

 BANÍK STŘÍBRO 2502 4:12 2542 SLAVOJ PLZE Ň 

 ČECH Jan 407 0:2 459 FINDEJS Milan 
 HARANČÍK Jaroslav 448 2:0 385 KREUTZER Josef 
 ŠRAGA Vladimír 405 0:2 410 BOK Karel 
 TREPPESCH Pavel 401 0:2 436 HOŘEJŠÍ Josef 
 VLČEK Milan 401 0:2 430 KŘÍŽ Václav 
 VRANIAK Bernard 440 2:0 422 HARMÁČEK Petr 

divák ů: 10, utkání trvalo: 4:50 

Hosté se do utkání rozpřáhli velkorysým způsobem když Milan Findejs snadno porazil Jana Čecha. 
Ten doplatil na velké množství chyb (12) a je to zatím jeho nejslabší domácí výsledek. Ve druhé 
dvojici se ale vše obrátilo. Z domácích je na stříbrských drahách  nejlepší Jarda Haračník a tady to 
potvrdil především dobrou dorážkou (168). Jeho soupeř měl dorážku téměř poloviční (88) a tak si 
odnesl značný „baťoh“ 63 kuželek a domácí se dostali do vedení o 11 kuželek. To ale netrvalo 
dlouho. Slavojákům zavelel k útoku Karel Bok, který vyhrál trochu se štěstím, protože Vláďa Šraga 
měl druhou dorážku jenom 54 kuželek a nezbyl mu hod do plných. I na čtvrtém a pátém místě hráli 
domácí dost zakřiknutě a hosté toho využili ke zvýšení náskoku. Závěr utkání toho moc nezměnil i 
když dílčí vítězství získal Bernard Vraniaka.  Ve Stříbře se dosahují často i vyšší výsledky, tentokrát 
obě družstva trochu odpočívala. Na straně Slavoje Plzeň je nejslabší výkon v utkání, ale na vítězství 
to přesto stačilo.   

 TJ LOMNICE 2544 10:6 2509 LOKOMOTIVA CHEB A 

 MARTINCOVÁ Věra 441 2:0 397 FEKSA Pavel 
 KOVAČÍKOVÁ Růžena 372 0:2 396 ŠATRA František 
 VOLF Josef 426 0:2 429 PIVOŇKA Miroslav 
 KUPČÍK Albert 428 2:0 425 EICHLER Zdeněk 
 GUBA Jiří 414 0:2 416 LIPTÁK Ladislav 
 VETCHÝ Pavel 463 2:0 446 RAJLICH Petr 

divák ů: 3, utkání trvalo: 4:45 

Domácím se povedl pěkný začátek a zásluhou Věry hned vedli 44 kuželek. Potom ale vyhráli 2x 
hosté a zdálo se, že Lokomotiva se pomalu ale jistě rozjíždí. Vždyť první třída chebského rychlíku 
byla ještě na řadě. Na čtvrtém i pátém místě proběhly velmi vyrovnané souboje a shodou okolností 
v obou případech hráč, který před druhou dorážkou ještě vedl, nedotáhl vítězství do konce.  Zdeněk 
Eichler jako čtvrtý vedl před dorážkou 17 kuželek, ale nestačilo to. V páté dvojici vedl Jiří Guba 12 
kuželek a rovněž to nestačilo. Před posledními hráči byl stav 4:6, ale +18 kuželek pro domácí. Pavel 
Vetchý ale zabojoval, nespokojil se s „údržbou“, vytvořil rekord kuželny a Lomnice se radovala.    



 TJ HAVLOVICE 2602 14:2 2451 JISKRA ŠABINA B 

 RÁDL Jiří 409 2:0 393 SEIDL František 
 PALACKÝ Petr 420 0:2 427 VEVERKA Josef 
 GOTTWALD Jan 452 2:0 414 BLÁHA Roman 
 ZŮNA František 451 2:0 398 CIMBALA Štefan 
 SVOBODA Petr 428 2:0 393 ČERNÝ Jaromír 
 KALISTA Jiří 442 2:0 426 BRANDL Gerhard 

divák ů: 6, utkání trvalo: 4:45 

Družstva od sebe dělí v tabulce dost míst a tak si Šabina moc nadějí na úspěch asi nedávala. 
Domácí mají Čulibrka na výkon 409, na straně Šabiny jsou ale tři výsledky ještě nižší a to rozhodlo. 

 

 TJ JÁCHYMOV 2548 10:6 2526 KUŽELKY HOLÝŠOV 

 VLČEK Miroslav 426 2:0 423 LAKSAR Milan 
 MITÁČEK Jiří 421 0:2 437 ŠLAJER Stanislav 
 BLASLOVÁ Dana 429 2:0 381 GRÖSSL David 
 ŽIVNÁ Irena 434 2:0 411 ŠETERLE Daniel 
 ŠREK Jiří 417 0:2 422 BENDA Jiří 
 MONDEK Václav 421 0:2 452 SCHREINER Miroslav 

divák ů: 5, utkání trvalo: 4:50 

Úvodní třetina utkání byla hodně vyrovnaná a při stavu 2:2 měli hosté 13 kuželek k dobru. S tím se 
nechtěla spokojit dámská část družstva domácích a zařadila vyšší rychlostí stupeň. Po shodné 
dorážce obou hráček (142) domácí rázem vedli 6:2 a o 58 kuželek, což již bylo nadějné. Pátý Jiří 
Šrek měl sice nejlepší plné z celého utkání, na Jiřího Bendu ale nestačil a prohrál 5 kuželek. Na 
posledního Vaška Mondeka zbývalo udržet vedení 53 kuželek. Jeho soupeř Míra Schreiner se ale 
pral statečně a Jáchymovu nakonec (díky ženám) zůstal těsný náskok 22 kuželek. Jáchymov je ale 
na těsná utkání zvyklý…… 

 

 SKK ROKYCANY C 2648 8:8 2623 TJ KDYNĚ 

 ŽAMPA Petr 457 2:0 440 LOMMER Jan 
 VESELÝ Michal 445 0:2 459 FIDRANT Josef 
 PITTNER Tomáš 437 0:2 442 KUŽELÍK Václav 
 DIENSTBIER Josef 425 0:2 430 GÖTZ Jiří 
 WOHLMUTH Michal 467 2:0 410 KUŽELÍK Václav st. 
 MOULIS Ladislav 417 0:2 442 ZENEFELS Jiří 

divák ů: 10, utkání trvalo: 2:40 

Utkání velmi dobré úrovně a je až s podivem, že družstvo domácích figuruje na poslední příčce 
tabulky. První čtveřice hráčů se rozešla nerozhodně 2:2 a domácí i přes výborné výsledky nahráli 
jenom 3 kuželky. Podobně vyrovnaná byla i druhá čtveřice, ale  obě vítězství patří Kdyni, která se tak 
ujala vedení o 7 kuželek.  Definitivně měla rozhodnout až poslední čtveřice hráčů a stalo se to 
poměrně brzy. Na dráze 1-2 vyhrál Michal Wohlmuth již na první padesátku 44 kuželek, celkem to 
bylo 57 kuželek ale na vítězství musel ještě zabodovat i Láďa Moulis. Jiří Zenefels ho sice dost 
pozlobil ale na vítězství Kdyně to již nestačilo. Rokycany vyhrály pouze dvě dvojice ale díky většímu 
počtu poražených kuželek je výsledkem remíza. 

 



 LOKOMOTIVA CHEB B 2606 6:10 2646 SOKOL PLZEŇ V. 

 HUBÁČEK Pavel 449 2:0 417 ŠAŠEK Jiří 
 KUBÍK Jan 416 0:2 430 KUČERA Pavel 
 PIVOŇKOVÁ Lenka 397 0:2 442 VÍT Martin 
 GLADAVSKÁ Helena 433 0:2 483 KUČERA Oldřich 
 STRNAD Václav 440 2:0 419 TAUBR Daniel 
 HEŘMANOVÁ Iveta 471 2:0 455 KEPL Vladimír 

divák ů: 19, utkání trvalo: 5:25 

Chebské Béčko nepatří k úplným outsiderům soutěže a své domácí maximum (2685) má dokonce 
vyšší než Áčko (2658). Hosté z Plzně byli ale ve všem o krůček lepší a tak asi rozhodl jediný výkon 
pod 400 v podání domácích. Přitom Lenka Pivoňková již rok a půl nezahrála doma výsledek pod 400 
kuželek. Loni měla průměr 442 kuželek, letos 430, když je to ale zrovna zapotřebí, tak se to 
nepovede.  To ale nijak nesnižuje výkon Sokola Plzeň, kterému by předvedený výkon stačil i na 
vítězství nad Chebem A v 1,.kole 

Starty náhradníků: 
2. start: VEVERKA Josef (Ji.Šabina , 19880), FIDRANT Josef (TJ Kdyně, 17596) 
1. start: RÁDL Jiří (Havlovice, 02782) 
   
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 8.kole: 
 
Plné FIDRANT Josef - J Kdyně 321 v Rokycanech 3-4 
Dorážka HEŘMANOVÁ Iveta - Loko Cheb B 173 v Chebu     
Chyby MARTINCOVÁ Věra - TJ Lomnice   1 v Lomnici 
 KALISTA Jiří - Havlovice   1 v Havlovicích 
 BASLOVÁ Dana - TJ Jáchymov   1 v Jáchymově 
 VÍT Martin - Sokol Plzeň V.   1 v Chebu   

CELKEM  KUČERA   Oldřich    Sokol Plzeň V.    483   v Chebu 

 
 

Pořadí jednotlivců: 

 1. LIPTÁK Ladislav L.Cheb  A 451,4 4 / 4 
 2. KALISTA Jiří Havlovice  448,2 4 / 4 
 3. ZENEFELS Jiří TJ Kdyně  448,1 5 / 5 
 4. VRANIAK Bernard B.Stříbro  447,2 5 / 5 
 5. LOMMER Jan TJ Kdyně  447,2 5 / 5 
 6. STRNAD Václav Cheb  B 446,6 5 / 5 
 7. KUČERA Oldřich So.Plzeň V.  444,2 4 / 4 
 8. FINDEJS Milan Sj. Plzeň  444,2 6 / 6 
 9. TAUBR Daniel So.Plzeň V.  443,6 4 / 4 
 10. VETCHÝ Pavel TJ Lomnice  442,6 5 / 5 
 11. SVOBODA Petr Havlovice  442,5 4 / 4 
 12. KUŽELÍK Václav TJ Kdyně  442,1 4 / 5 
 13. RAJLICH Petr L.Cheb  A 441,9 4 / 4 
 14. VÍT Martin So.Plzeň V.  441,7 4 / 4 
 15. HEŘMANOVÁ Iveta Cheb  B 441,3 5 / 5 
 16. KEPL Vladimír So.Plzeň V.  440,9 3 / 4 
 17. HOŘEJŠÍ Josef Sj. Plzeň  437,8 6 / 6 
 18. ŠETERLE Daniel Kuž.Holýšov  437,3 4 / 5 
 19. MONDEK Václav Jáchymov  436,9 5 / 5 
 20. RYGL Vladimír Havlovice  436,3 4 / 4 

 21. HARANČÍK Jaroslav B.Stříbro  436,0 5 / 5 
 22. MARTINCOVÁ Věra TJ Lomnice  435,7 5 / 5 
 23. MITÁČEK Jiří Jáchymov  434,3 4 / 5 
 24. WOHLMUTH Michal Rokycany  C 432,4 5 / 5 
 25. ŠREK Jiří Jáchymov  431,5 5 / 5 
 26. VESELÝ Michal Rokycany  C 430,6 5 / 5 
 27. BRANDL Gerhard Ji.Šabina  B 430,3 5 / 5 
 28. EICHLER Zdeněk L.Cheb  A 427,1 3 / 4 
 29. ŽIVNÁ Irena Jáchymov  426,3 5 / 5 
 30. ŠNAJDR Josef So.Plzeň V.  426,3 3 / 4 
 31. KUŽELÍK Václav st. TJ Kdyně  426,2 5 / 5 
 32. HARMÁČEK Petr Sj. Plzeň  425,6 6 / 6 
 33. KUPČÍK Albert TJ Lomnice  425,0 5 / 5 
 34. MYSLÍK Jan Kuž.Holýšov  424,3 4 / 5 
 35. VLČEK Milan B.Stříbro  423,8 4 / 5 
 36. MOULIS Ladislav Rokycany  C 423,7 5 / 5 
 37. GLADAVSKÁ Helena Cheb  B 423,1 5 / 5 
 38. TREPPESCH Pavel B.Stříbro  422,9 5 / 5 
 39. VLČEK Miroslav Jáchymov  422,8 5 / 5 
 40. GUBA Jiří TJ Lomnice  422,3 4 / 5 



 41. ZŮNA František Havlovice  422,2 4 / 4 
 42. GOTTWALD Jan Havlovice  419,1 4 / 4 
 43. ŠRAGA Vladimír B.Stříbro  418,9 5 / 5 
 44. ŠLAJER Stanislav Kuž.Holýšov  418,8 4 / 5 
 45. PIVOŇKOVÁ Lenka Cheb  B 418,8 5 / 5 
 46. ŠAŠEK Jiří So.Plzeň V.  418,2 4 / 4 
 47. KUČERA Pavel So.Plzeň V.  418,0 4 / 4 
 48. KUBÍK Jan Cheb  B 417,2 5 / 5 
 49. PIVOŇKA Miroslav L.Cheb  A 416,6 4 / 4 
 50. KREUTZER Josef Sj. Plzeň  416,0 6 / 6 
 51. GRÖSSL David Kuž.Holýšov  415,3 5 / 5 
 52. ČECH Jan B.Stříbro  415,2 5 / 5 
 53. PALACKÝ Petr Havlovice  415,0 4 / 4 
 54. GÖTZ Jiří TJ Kdyně  413,7 5 / 5 
 55. HUBÁČEK Pavel Cheb  B 413,6 5 / 5 

 56. KŘÍŽ Václav Sj. Plzeň  413,5 6 / 6 
 57. BOK Karel Sj. Plzeň  412,8 6 / 6 
 58. SCHIMMER Rudolf TJ Lomnice  410,2 5 / 5 
 59. LAKSAR Milan Kuž.Holýšov  409,1 5 / 5 
 60. ČERNÝ Jaromír Ji.Šabina  B 408,8 5 / 5 
 61. VOLF Josef TJ Lomnice  407,6 4 / 5 
 62. ŽAMPA Petr Rokycany  C 407,1 5 / 5 
 63. BLASLOVÁ Dana Jáchymov  405,4 4 / 5 
 64. NOVÁČEK Jiří L.Cheb  A 404,9 3 / 4 
 65. CIMBALA Štefan Ji.Šabina  B 403,7 5 / 5 
 66. PITTNER Tomáš Rokycany  C 402,9 5 / 5 
 67. ŠATRA František L.Cheb  A 402,6 4 / 4 
 68. SEIDL František Ji.Šabina  B 402,3 5 / 5 
 69. DIENSTBIER Josef Rokycany  C 400,8 5 / 5 
 70. FEKSA Pavel L.Cheb  A 395,8 3 / 4 

  
 
 
 

SPOLEČENSKÁ KRONIKA. 

V průběhu listopadu budou slavit svá kulatá výročí narození tito kuželkáři: 
04.listopadu  - MAŠEK Karel     Slavoj Plzeň   70 let 
08.listopadu  - MITÁČEK Jiří ml.    TJ Jáchymov   30 let 
12.listopadu  - RANDA Zdeněk     Slovan K.Vary  60 let 
12.listopadu  - ZAVADIL Jaroslav    TJ Přeštice   55 let 
18.listopadu  - KOTLÍN Josef     Škoda Plzeň   65 let 
23.listopadu  - DIVIŠ Jiří      Sokol Plzeň V.  50 let 
26.listopadu  - UTÍKALOVÁ Miroslava   Jiskra Hazlov   40 let 
27.listopadu  - PIVOŇKA Miroslav    Lokomotiva Cheb 55 let 
27.listopadu  - DVOŘÁK Jindřich    TJ Kdyně    45 let 
28.listopadu  - RYBÁROVÁ Hana    Jiskra Hazlov   45 let 
29.listopadu  - PYTLÍK Viktor     TJ Kdyně    35 let 
 
Rubrika pro pamětníky : 
(pomozte připomenout vaše bývalé či již nehrající členy) 
05.listopadu  - MASLIŠ Imrich     TJ Jáchymov   68 let 
08.listopadu  - DOSKOČIL Jan     SKK Kraslice   70 let 
10.listopadu  - KNAP Jaroslav     Baník Stříbro   89 let 
10.listopadu  - BRANIŠ Josef     Sokol Teplá   58 let 
11.listopadu  - ŘEHÁK František „Evžen“  Slovan K.Vary  79 let 
12.listopadu  - MIKULÁŠEK Otta    TJ Jáchymov   85 let 
13.listopadu  - PETER Ernest     SU Oloví    71 let 
23.listopadu  - VOPAT Miroslav    SKK Kraslice   60 let 
26.listopadu  - ŠESTÁK Václav    TJ Dobřany   61 let 
 
 
 
Do vašeho adresáře 
Novou emailovou adresu nám poslal František Šatra z Chebu. Pokud máte zájem, zařaďte si jí do svého 
adresáře:  satra@cheb.eu. Mimo to používá ještě i další adresu : fanynulinka@gmail.com. 
 



KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ P ŘEBOR - KVKP 

8.kolo 
Zajímavé je, že pět utkání skončilo stejným poměrem 12:4. Družstvo SKK KVB jen s velkým vypětím 
ubránilo první příčku v tabulce, když ve svém domácím utkání muselo čelit nečekaně dobré hře 
Chebu C. Výsledek přes 2600 nečiní domácím problém a umí i víc (průměr 2642 kuželek), ale pro 
hostující družstva je to výkon ojedinělý. Útvina se připravovala na vyrovnaný boj se Sokolem Teplá, 
ale žádné drama se nekonalo a nakonec z toho byl nejvyšší rozdíl tohoto kola – Teplá prohrála o 138 
kuželek. 
Jáchymov podruhé za sebou odevzdal domácí body hostům. Možná by se dalo říci, že si je Hazlov 
svým dobrým výkonem vzal sám. V Šabině se konalo důležité utkání družstev ze závěru tabulky a 
lepší byl tentokrát Slovan KV C. I Loko Cheb D zatím zápasí s koncem tabulky a nutně potřebuje 
body. Tentokrát je o vítězství připravila slabší hra do plných a body si odváží Slovan KV B. 

Souhrnný přehled výsledků 

TJ JISKRA AŠ  -  TJ JISKRA HAZLOV D 10:6 2500-2364 ved.družstev 06.11. 
SKK KARLOVY VARY B  -  LOKOMOTIVA CHEB C 12:4 2630-2620 r.Hlídek  06.11. 
TJ SOKOL ÚTVINA  -  TJ SOKOL TEPLÁ 12:4 2487-2349 r.Patkaň 06.11. 
TJ JÁCHYMOV B -  TJ JISKRA HAZLOV C  4:12 2483-2535 r.Šeda  06.11. 
TJ JISKRA ŠABINA C -  SLOVAN K.VARY C 4:12 2291-2419 r.Zvěřina  06.11. 
LOKOMOTIVA CHEB D -  SLOVAN K.VARY B  4:12 2395-2439 r.Jaroš  06.11. 

Tabulka:  
 1. SKK Karlovy Vary B 8 7 0 1 93:35 2570 14 
 2. TJ Jiskra Hazlov C 8 6 1 1 94:34 2587 13 
 3. TJ Sokol Útvina  8 6 0 2 92:36 2504 12 
 4. TJ Jiskra Aš  8 6 0 2 84:44 2515 12 
 5. Slovan Karl. Vary B 8 5 0 3 78:50 2530 10 
 6. Lokomotiva Cheb C 8 5 0 3 70:58 2567 10 
 7. TJ Sokol Teplá 8 3 1 4 62:66 2520 7 
 8. TJ Jáchymov B 8 3 0 5 49:79 2429 6 
 9. Slovan Karl. Vary C 8 2 0 6 47:81 2402 4 
10. TJ Jiskra Hazlov D 8 2 0 6 38:90 2407 4 
11. Lokomotiva Cheb D 8 1 0 7 31:97 2353 2 
12. TJ Jiskra Šabina C 8 1 0 7 30:98 2444 2 
 

Podrobné výsledky 

 TJ JISKRA AŠ 2500 10:6 2364 TJ JISKRA HAZLOV D 

 JEDLIČKOVÁ Dagmar 426 0:2 446 JARINOVÁ Klára 
 PETŘÍČKOVÁ Jiřina 443 2:0 356 BENEŠOVÁ Iveta 
 PILAŘ Václav 401 0:2 424 ŠPAČKOVÁ Andrea 
 MÍŠANEK Vladimír 390 0:2 404 REPČIK Miroslav 
 DAVÍDKOVÁ Anna 405 2:0 378 UTIKALOVÁ Linda 
 POSPÍŠILOVÁ Martina 435 2:0 356 UTIKALOVÁ Miroslava 
 
divák ů: 6, utkání trvalo: 4:45 



Družstvo Aše zůstalo 65 kuželek za svým domácím průměrem a přesto to stačilo k pohodlnému 
vítězství o 136 kuželek. Přitom nejvyšší výkon v utkání dosáhla hazlovská Klára Jarinová a je to 
pravděpodobně její rekord, protože v posledních dva a půl letech takový výkon nikde (ani doma) 
nehodila. V družstvu domácích hrály jako obvykle prim ženy a zúčastněné muže odsoudily do role 
diváků. V utkání bylo dosaženo celkem 104 chyb (43+61) a přitom např. Míra Repčík dosáhl výkonu 
404 kuželek s 15-ti chybami. Povedly se mu ale nejlepší plné z celého utkání (297) a to se to potom 
hraje… 
 

 SKK KARLOVY VARY B 2630 12:4 2620 LOKOMOTIVA CHEB C 

 LOVEČEK Zdeněk 439 2:0 433 HLAVÁČ František 
 KUPKA Libor 416 0:2 491 BUDIL Miroslav 
 ŠNAJDR Václav 443 2:0 402 NOVÁČEK Josef 
 KOČAN Jiří 405 0:2 410 NOVÁČKOVÁ Eva 
 VODEHNAL Vítězslav 475 2:0 437 HAMROVÁ Jana 
 ZEMAN Václav 452 2:0 447 VYLEŤAL Bohumil 

divák ů: 20, utkání trvalo: 4:35 

V utkání se nastupující dvojice střídaly v zisku bodů a po pěti hráčích byl stav 6:4 a +5 kuželek pro 
domácí. Na každé straně ční jeden výrazný výsledek. U domácích Víťa Vodehnal 475 (321+154), na 
straně Chebu ještě vyšší výkon Míry Budila 491 kuželek (324+167). Rozhodnutí celého utkání 
zůstalo na bedrech posledních hráčů. Ti se drželi jeden druhého jako čert vidlí, no posuďte sami – 
První padesátka shodně 222 kuželek, druhé plné 149:145, dorážka 81:80. Domácí hráč tak přidal 
k dosavadním pěti kuželkám dalších 5 a družstvo SKK tak vítězí celkovým rozdílem 10 kuželek. 
Velmi zajímavé utkání.   

 TJ SOKOL ÚTVINA 2487 12:4 2349 TJ SOKOL TEPLÁ 

 PATKAŇ Jaroslav 434 2:0 408 AXAMSKÝ Luboš 
 VLČEK Václav 432 2:0 366 STAŠKO Miroslav 
 HLAVATÝ Vlastimil 399 2:0 367 MILOTA Rostislav, ing. 
 DOBIÁŠ Jaroslav 401 0:2 415 MANDÁK Jan 
 KŘÍŽ Václav 400 0:2 405 PEŠŤÁK  Miroslav 
 VESELÝ Stanislav 421 2:0 388 VELEK Jiří 

divák ů: 11, utkání trvalo: 5:00 

Útvina zatím rozdávala doma výsledky 16:0, tady se ale čekal vyrovnanější boj. Úvod obstarali 
přední hráči obou družstev a bylo to znát. Luboš Axamský se držel poměrně dobře a tak si musel 
Jarda Patkaň sáhnout až téměř na dno svých možností, aby zajistil úvodní vítězství. Ani na dalších 
místech se hostům nedařilo. Míra Staško, který v domácím prostředí předvádí výtečné kousky, je na 
venkovních drahách jako kouzla zbavený a tady získal podruhé Čulibrka na nejhorší výsledek. Po 
něm měl snahu přetahovat se o tuto „poctu“ i Rosťa Milota, který předvedl nezvykle velké množství 
17 chyb a z nastavené lopaty utekl na poslední chvíli. V polovině utkání bylo již asi o vítězství 
domácích rozhodnuto, i když dobří hráči Teplé byli ještě na řadě. A skutečně jak Jan Mandák, tak i 
Míra Pešťák, udolali své soupeře především dorážkou. Před poslední dvojicí měli domácí k dobru 
105 kuželek a to se prohrává hodně těžko. Ani za rozhodnutého stavu si Jiří Velek nezahrál podle 
svých představ a v žebříčku jednotlivců si pohoršil průměr o 13 kuželek a spadl z krásného druhého 
místa až na šesté. 

 TJ JÁCHYMOV B 2483 4:12 2535 TJ JISKRA HAZLOV C 

 KUCHAŘ Martin 403 0:2 431 MAZÁK František ml. 
 ŽIVNÝ František 404 2:0 399 KNESPL Miroslav 
 MRENICA Štefan 441 2:0 420 PŘIBYL Jaroslav 
 KRATOCHVÍL Luboš 407 0:2 434 VESELÝ Václav 
 ŠEDA Jiří 406 0:2 418 KOŽÍŠKOVÁ Zuzana 
 LUKEŠ Vladimír 422 0:2 433 SEIDL Jindřich 



divák ů: 8, utkání trvalo: 4:50 

Jáchymov byl v těžké pozici, protože hostil velmi dobré družstvo Hazlova. Hned na úvod Fr.Mazák 
nejlepší výkon do plných v celém utkání a zajistil první body Hazlovu. Domácí si to ale nenechali líbit 
a další dva hráči dosáhli na vítězství a domácí již vedli 4:2, ale na kuželky stále prohrávali o dvě. Dá 
se říci, že i ve druhé polovině utkání se domácím dařilo, ale hosté byli přece jen lepší. Jáchymov 
dosáhl téměř svého maxima, které zatím je 2483, ale na Hazlov to tentokrát nestačilo.   

 

 TJ JISKRA ŠABINA C 2291 4:12 2419 SLOVAN KARL.VARY C 

 SEIDL Tomáš 421 2:0 410 ŽALUD Robert 
 KOŽÍŠEK Luboš 380 0:2 398 ŠAFR Jiří 
 MANĚNOVÁ Monika 382 0:2 431 STAŠOVÁ Daniela 
 ZVĚŘINA Marek 344 0:2 390 HLAVÁČOVÁ Kateřina 
 ZVĚŘINA Josef 401 2:0 375 TOKA Miroslav 
 BASL Václav 363 0:2 415 DOBIÁŠOVÁ Hana 

divák ů: 8, utkání trvalo: 4:41 

Utkání bylo důležité pro oba účastníky a byl to vlastně boj o pozice v suterénu soutěže. Na úvod 
nastoupil mladý Tomáš Seidl a i když vysoko prohrál do plných (274:305), v dorážce svého soupeře 
snadno vychutnal (147:105) a zajistil domácím vedení. Nic ale netrvá věčně a další tři dvojice vyhrál 
Slovan. Nejdříve ve vyrovnaném souboji vyhrál Jiří Šafr nad Lubošem Kožíškem a potom „řádily“ 2x 
ženy, které dohromady uhrály  95 kuželek. Za pozornost stojí především výkon Daniely Stašové, 
který ji řadí zatím na třetí místo žebříčku na drahách Šabiny. Domácí se ale nevzdávali a v páté 
dvojici získal body pro domácí Josef Zvěřina. V poslední dvojici pokračovala dámská jízda v podání 
Slovanu a očekávaný souboj se proměnil ve spanilou jízdu. 

 

 LOKOMOTIVA CHEB D 2395 4:12 2439 SLOVAN KARL.VARY B 

 HESS František 416 0:2 429 BESEDA Petr 
 SCHUBERT Pavel 381 2:0 369 DUKSA Zdeněk (*) 
 NOVÁČEK Josef 405 0:2 432 TRAKAL Martin 
 HUSNÍKOVÁ Dagmar 407 0:2 418 LUSTER Johannes 
 BERKOVCOVÁ Hana 394 0:2 453 ZÁPOTOČNÝ Václav 
 KRÝSL Vladimír, ing. 392 2:0 338 VOKROJ Tomáš 
 
střídání: od 51. hodu: DUKSA Zdeněk + ŠTÝBER Vladimír 
divák ů: 20, utkání trvalo: 5:05 
 
Hostující Slovan B nepředvedl žádný zázrak a nevalný celkový výkon způsobily dva značné výbuchy. 
I to ke sportu patří. Na druhé straně patří Slovanu i nejlepší výsledky utkání, ze kterých ční výborný 
výkon Vaška Zápotočného. Vždyť je to třetí nejlepší výsledek této soutěže na chebských drahách. 
Domácí mají doma průměr 4463 kuželek, tentokrát se jim hrubě nedařilo a trochu přehnaně se dá 
možná tvrdit, že body za vítězství odevzdali svému soupeři téměř po dobrém. 
 

Starty náhradníků: 
3. start: KUCHAŘ Martin (Jáchymov, 21889) 
2. start: ZEMAN Václav (SKK K.Vary , 03720) 
 
 
   
 



 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 8.kole: 
 
Plné BUDIL Miroslav - Loko Cheb C 324 na SKK KV 3-4 
Dorážka JARINOVÁ Klára - Ji.Hazlov D 168 v Aši 
Chyby ZEMAN Václav - SKK KVB   2 na SKK KV 3-4 
 BUDIL Miroslav - Loko Cheb C   2 na SKK KV 3-4 
 MRENICA Štefan - Jáchymov B   2 v Jáchymově 
 PŘIBYL Jaroslav - Ji.Hazlov C   2 v Jáchymově 
 STAŠOVÁ Daniela - Slovan KV C   2 v Šabině 
 LUSTER Johannes - Slovan KV B   2 v Chebu 
  

CELKEM  BUDIL  Miroslav    Loko Cheb C   491  na SKK KV 3-4 

 

 

 

Pořadí jednotlivců: 

 1. SEIDL Jindřich Hazlov C 456,0 4 / 4 
 2. BUDIL Miroslav Cheb C 448,8 3 / 3 
 3. KOŽÍŠKOVÁ Zuzana Hazlov C 442,0 4 / 4 
 4. ZÁPOTOČNÝ Václav Sn. K.Vary B 442,0 3 / 4 
 5. PATKAŇ Jaroslav Útvina  440,4 4 / 4 
 6. VELEK Jiří Teplá   440,3 5 / 5 
 7. TRAKAL Martin Sn. K.Vary B 439,8 4 / 4 
 8. ŠNAJDR Václav SKK K.Vary  B 437,6 4 / 4 
 9. BESEDA Petr Sn. K.Vary B 437,0 4 / 4 
 10. GABRIŠKO Jiří SKK K.Vary  B 435,9 4 / 4 
 11. LUSTER Johannes Sn. K.Vary B 435,9 4 / 4 
 12. AXAMSKÝ Luboš Teplá   435,4 4 / 5 
 13. VYLEŤAL Bohumil Cheb C 433,9 3 / 3 
 14. VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary  B 431,9 3 / 4 
 15. ŠTÝBER Vladimír Sn. K.Vary B 430,3 3 / 4 
 16. PŘIBYL Jaroslav Hazlov C 429,8 4 / 4 
 17. PEŠŤÁK  Miroslav Teplá   429,7 5 / 5 
 18. BUFKA Jiří Jiskra Aš  429,7 5 / 5 
 19. LOVEČEK Zdeněk SKK K.Vary  B 429,4 4 / 4 
 20. JEDLIČKOVÁ Dagmar Jiskra Aš  429,1 5 / 5 
 21. NOVÁČEK Josef Cheb C 427,6 3 / 3 
 22. VESELÝ Stanislav Útvina  427,4 4 / 4 
 23. HAMROVÁ Jana Cheb C 427,0 3 / 3 
 24. VESELÝ Václav Hazlov C 426,4 4 / 4 
 25. REPČIK Miroslav Hazlov D 424,8 5 / 6 
 26. VEVERKA Josef Šabina C 423,8 5 / 5 
 27. KŘÍŽ Václav Útvina  423,4 4 / 4 
 28. KNESPL Miroslav Hazlov C 423,2 4 / 4 
 29. HLAVÁČ František Cheb C 421,7 3 / 3 
 30. PILAŘ Václav Jiskra Aš  420,3 5 / 5 
 31. MANDÁK Jan Teplá   419,8 4 / 5 
 32. RADA Luděk SKK K.Vary  B 419,7 3 / 4 
 33. DAVÍDKOVÁ Anna Jiskra Aš  419,6 4 / 5 
 34. MAZÁK František ml. Hazlov C 418,7 3 / 4 
 35. KOČAN Jiří SKK K.Vary  B 418,3 3 / 4 
 36. SEIDL Tomáš Šabina C 417,7 4 / 5 

 37. PETŘÍČKOVÁ Jiřina Jiskra Aš  417,6 4 / 5 
 38. MRENICA Štefan Jáchymov B 417,4 4 / 5 
 39. STAŠKO Miroslav Teplá   417,2 5 / 5 
 40. ŠEDA Jiří Jáchymov B 417,0 5 / 5 
 41. DUKSA Zdeněk Sn. K.Vary B 416,4 4 / 4 
 42. HLAVATÝ Vlastimil Útvina  413,9 3 / 4 
 43. ŠPAČKOVÁ Andrea Hazlov D 413,7 5 / 6 
 44. STAŠOVÁ Daniela Sn. K.Vary C 412,7 5 / 5 
 45. KOŽÍŠEK Luboš Šabina C 411,8 5 / 5 
 46. ŽIVNÝ František Jáchymov B 405,2 5 / 5 
 47. ŠAFR Jiří Sn. K.Vary C 404,7 5 / 5 
 48. KUPKA Libor SKK K.Vary  B 404,3 3 / 4 
 49. NOVÁČEK Josef Cheb D 403,3 4 / 5 
 50. NOVÁČKOVÁ Eva Cheb C 401,8 2 / 3 
 51. ZVĚŘINA Josef Šabina C 401,8 5 / 5 
 52. BENEŠOVÁ Iveta Hazlov D 401,8 4 / 6 
 53. DOBIÁŠ Jaroslav Útvina  401,5 4 / 4 
 54. HLAVÁČOVÁ Kateřina Sn. K.Vary C 401,4 5 / 5 
 55. HUSNÍKOVÁ Dagmar Cheb D 400,9 5 / 5 
 56. KŘÍŽ Jan Útvina  400,6 4 / 4 
 57. LUKEŠ Vladimír Jáchymov B 400,4 5 / 5 
 58. MÍŠANEK Vladimír Jiskra Aš  400,3 4 / 5 
 59. UTIKALOVÁ Linda Hazlov D 398,7 6 / 6 
 60. REPČÍK Pavel Hazlov D 398,2 5 / 6 
 61. KRATOCHVÍL Luboš Jáchymov B 397,9 5 / 5 
 62. BERKOVCOVÁ Hana Cheb D 397,4 4 / 5 
 63. ZVĚŘINA Marek Šabina C 396,0 5 / 5 
 64. MILOTA Rostislav, ing. Teplá   393,7 5 / 5 
 65. BASL Václav Šabina C 392,4 5 / 5 
 66. SIMOTA Jaroslav Jáchymov B 392,0 4 / 5 
 67. JAROŠ Jiří Cheb D 390,9 5 / 5 
 68. ČEJKOVÁ Michaela Sn. K.Vary C 387,8 4 / 5 
 69. TOKA Miroslav Sn. K.Vary C 387,5 5 / 5 
 70. KRÝSL Vladimír, ing. Cheb D 381,0 5 / 5 
 71. MÁLEK Petr Cheb C 379,5 2 / 3 
 72. UTIKALOVÁ Miroslava Hazlov D 378,3 6 / 6 

 
 



 
 

SPOLEČENSKÁ KRONIKA. 

V průběhu listopadu budou slavit svá kulatá výročí narození tito kuželkáři: 
04.listopadu  - MAŠEK Karel     Slavoj Plzeň   70 let 
08.listopadu  - MITÁČEK Jiří ml.    TJ Jáchymov   30 let 
12.listopadu  - RANDA Zdeněk     Slovan K.Vary  60 let 
12.listopadu  - ZAVADIL Jaroslav    TJ Přeštice   55 let 
18.listopadu  - KOTLÍN Josef     Škoda Plzeň   65 let 
23.listopadu  - DIVIŠ Jiří      Sokol Plzeň V.  50 let 
26.listopadu  - UTÍKALOVÁ Miroslava   Jiskra Hazlov   40 let 
27.listopadu  - PIVOŇKA Miroslav    Lokomotiva Cheb 55 let 
27.listopadu  - DVOŘÁK Jindřich    TJ Kdyně    45 let 
28.listopadu  - RYBÁROVÁ Hana    Jiskra Hazlov   45 let 
29.listopadu  - PYTLÍK Viktor     TJ Kdyně    35 let 
 
Rubrika pro pamětníky : 
(pomozte připomenout vaše bývalé či již nehrající členy) 
05.listopadu  - MASLIŠ Imrich     TJ Jáchymov   68 let 
05.listopadu  - STARKA Josef     Slovan / Slávia KV 57 let 
08.listopadu  - DOSKOČIL Jan     SKK Kraslice   70 let 
10.listopadu  - KNAP Jaroslav     Baník Stříbro   89 let 
10.listopadu  - BRANIŠ Josef     Sokol Teplá   58 let 
11.listopadu  - ŘEHÁK František „Evžen“  Slovan K.Vary  79 let 
12.listopadu  - MIKULÁŠEK Otta    TJ Jáchymov   85 let 
13.listopadu  - PETER Ernest     SU Oloví    71 let 
18.listopadu  - ŠUSTROVÁ Marie    Slovan / Slávia KV 59 let 
23.listopadu  - VOPAT Miroslav    SKK Kraslice   60 let 
26.listopadu  - ŠESTÁK Václav    TJ Dobřany   61 let 

 

Pro přehled výsledky některých dalších soutěží ….. 

2.kuž.liga mužů – skup.A – 07.kolo 
hráno 6.11.2010 

Hv.Trnovany  -  KK SDS Sadská 7:1 3303-3214 
L.Č.Velenice  -  Vltavan Loučovice 5:3 3319-3276 
SKK Vrchlabí  -  SKK Rokycany 6:2 3299-3250 
Loko Tábor  -  Sokol Kolín 7:1 3272-3224 
So. Duchcov  -  SKK Bohušovice 6:2 3395-3198 
Škoda Plze ň -  SKK Jičín 6:2 3285-3241 
 
  1. Hv. Trnovany  5 0 2 36,5:19,5 3282 10 
  2. SKK Vrchlabí  4 1 1 28,0:20,0 3262 9 
  3.  KK Sadská  4 0 3 32,0:24,0 3261 8 
  4.  Loko Tábor  4 0 3 32,0:24,0 3217 8 
  5.  L.Č.Velenice  4 0 3 30,0:26,0 3251 8 
  6.  Sokol Kolín  4 0 3 27,0:29,0 3250 8 
  7.  Vlt.Loučovice  3 1 3 31,0:25,0 3206 7 
  8.  Sokol Duchcov  3 0 3 21,0:27,0 3229 6 
  9.  Rokycany  3 0 4 25,0:31,0 3259 6 
10.  Škoda Plze ň  2 1 4 24,0:32,0 3244 5 
11.  Bohušovice  2 0 5 20,0:36,0 3200 4 
12.  SKK Jičín  1 1 5 21,5:34,5 3236 3 

3.kuž.liga mužů – skup.A – 07.kolo 
hráno 6.11.2010 

Příbram  -  Podbořany 5:3 3082-3061 
SKK K.Vary  -  Konstrukt.Pha B 5:3 3311-3269 
Ji.Hazlov A  -  SKK Rokycany B 5:3 3215-3203 
Ji.Hazlov  B -  VTŽ Chomutov 5:3 3236-3159 
Ji.Šabina  -  Slovan K.Vary 5:3 3153-3115 
Slavoj Pha B -  TJ Dob řany  1:7 3066-3192 
 
  1.  SKK K.Vary  6 0 1 39,0:17,0 3220 12  
  2.  Podbořany  5 0 2 38,0:18,0 3198 10 
  3.  Rokycany B 4 0 3 31,0:25,0 3153 8 
  4.  Ji.Hazlov B 4 0 3 29,0:27,0 3195 8 
  5.  Jiskra Šabina  4 0 3 23,0:33,0 3186 8 
  6.  Slovan K.Vary 3 1 3 31,0:25,0 3166 7  
  7.  Konstr.Pha  B 3 1 3 26,0:30,0 3243 7 
  8.  Kovo Příbram  2 2 3 26,0:30,0 3152 6 
  9.  Ji.Hazlov A 3 0 4 25,0:31,0 3081 6 
10.  VTŽ Chomutov 2 1 4 26,0:30,0 3160 5 
11.  TJ Dob řany  2 1 4 25,0:31,0 3188 5  
12.  Slavoj Praha B 1 0 6 17,0:39,0 3146 2 

 



 
 
 

Příště - v sobotu 13.listopadu 2010 

ZÁPADOČESKÁ DIVIZE – 9.KOLO      KARL.KRAJSKÝ PŘEBOR – 9.KOLO 

 
13:00 SLAVOJ PLZEŇ - SOKOL PLZEŇ V. 
09:00 TJ KDYNĚ - LOKO CHEB B 
09:00 KUŽ.HOLÝŠOV - ROKYCANY C 
09:00 JI. ŠABINA B - TJ JÁCHYMOV 
09:00 LOKO CHEB A - TJ HAVLOVICE 
  (bylo již předehráno) 
09:00 BANÍK STŘÍBRO - TJ LOMNICE 

13:00 JI.HAZLOV D - SN.K.VARY B 
09:00 SN.K.VARY C - LOKO CHEB D 
13:00 JI.HAZLOV C - JI.ŠABINA C 
09:00 SO.TEPLÁ  - JÁCHYMOV B 
09:00 LOKO CHEB C - SO.ÚTVINA 
09:00 JISKRA AŠ - SKK K.VARY B

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, �-B: 353 231 280, �-Z: 352 619 244, 
mobil: 732 123 779, e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 

Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: 
http://www.kv.kuzelky.net 


